
UCHWAŁA NR LXV.501.2023 
RADY MIEJSKIEJ W STRUMIENIU 

z dnia 5 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Strumień na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 40 ust. 1, art. 61 ust. 2, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.)„ ” oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270) - na wniosek Burmistrza Strumienia - Rada Miejska 
w Strumieniu  

uchwala: 

§ 1. Zwiększa się  dochody  budżetu Gminy Strumień na 2023 r. o kwotę  120 958,92 zł 

Dz. Treść Zwiększenie zmniejszenia 
  121 633,09 674,17 
750 Administracja publiczna 36,09  
 Dochody bieżące 36,09  
 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

36,09  

801 Oświata i wychowanie  674,17 
 Dochody bieżące  674,17 
 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

 674,17 

852 Pomoc społeczna 9 233,00  
 Dochody bieżące 9 233,00  
 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

9 233,00  

855 Rodzina 112 364,00  
 Dochody bieżące 112 364,00  
 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

 
 

112 364,00 

 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Strumień na 2023 r. o kwotę 120 958,92 zł 

Dz. Rozdz. Treść Zwiększenie zmniejszenia 
   146 633,09 25 674,17 

750  Administracja publiczna 36,09  
 75011 Urzędy wojewódzkie 36,09  
  Wydatki bieżące 36,09  
  Wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 
36,09  

801  Oświata i wychowanie 25 000,00 25 674,17 

 80101 Szkoły podstawowe 25 000,00  

  Wydatki majątkowe 25 000,00  
  Inwestycje i zakupy inwestycyjne 25 000,00  
  Modernizacja sieci komputerowej w ZSP 

Zabłocie 
25 000,00  

 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

 25 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4198809B-AD6C-4A3F-807C-45B71618BB69. Podpisany Strona 1



  Wydatki bieżące  25 000,00 
  Wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 
 25 000,00 

 80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

 674,17 

  Wydatki bieżące  674,17 
  Wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 
 674,17 

852  Pomoc społeczna 9 233,00  
 85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej  

 
500,00 

 

  Wydatki bieżące 500,00  
  Wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 
500,00  

 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

4 835,00  

  Wydatki bieżące 4 835,00  
  Wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 
1 596,00  

  Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 

3 239,00  

 85230 Pomoc w zakresie dożywiania 3 898,00  
  Wydatki bieżące 3 898,00  
  Świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 898,00  

855  Rodzina 112 364,00  
 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

 
112 364,00 

 

  Wydatki bieżące 112 364,00  
  Świadczenia społeczne na rzecz osób 

fizycznych 
77 364,00  

  Wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 

35 000,00  

§ 3. 1. Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LI.402.2022 Rady Miejskiej w Strumieniu z dnia 28 grudnia 2022 r 
pod nazwą „Zadania majątkowe w roku 2023” - otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 1 do niniejszej 
uchwały; 

3.2. Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr LI.402.2022 Rady Miejskiej w Strumieniu z dnia 28 grudnia 2022 r. 
pod nazwą „Zestawienie przychodów i dochodów oraz rozchodów i wydatków” - otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały; 

3.3. Załącznik Nr 13 do Uchwały Nr LI.402.2022 Rady Miejskiej w Strumieniu z dnia 28 grudnia 2022 r. 
pod nazwą „Dochody i Wydatki sfinansowane ze środków Funduszu Pomocy w roku 2023 - otrzymuje 
brzmienie jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały; 

§ 4. Budżet po zmianach wynosi: dochody: 80 720 768,99 zł, wydatki: 93 390 869,72 zł. Deficyt budżetu 
gminy Strumień wynosi 12 670 100,73 zł. Źródłem pokrycia deficytu będą: 

4.1. nadwyżka z lat ubiegłych w wysokości 3 155 689,05 zł, pomniejszona o niewykorzystane środki 
pieniężne, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych; 

4.2. przychody jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikające 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 985 921,20 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4198809B-AD6C-4A3F-807C-45B71618BB69. Podpisany Strona 2



4.3. wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w wysokości 
6 609 960,25 zł; 

4.4. przychody wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w wysokości 
1 918 530,23 zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strumienia. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego, a także na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Strumieni 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Czesław Greń 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4198809B-AD6C-4A3F-807C-45B71618BB69. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXV.501.2023 

Rady Miejskiej w Strumieniu 

z dnia 5 grudnia 2023 r. 

Załącznik Nr 3       
do Uchwały Nr LI.402.2022         
Rady Miejskiej w Strumieniu      
z dnia  28 grudnia 2022 r.                                     
 ZADANIA MAJĄTKOWE    
 W ROKU 2023    
         

Klasyfikacja budżetowa w tym: w tym: 

Lp K Nazwa zadania - cel                                                             Wydatki 
Dział Rozdział § 

Plan  
środki  

wymienione w 
art.. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 (7,9) 

środki  
wymienione w 
art.. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 (7) 

1  Budowa sieci wodociągowej w Gminie Strumień 0 10 0 1043 6050 50 000,00 
  

2 WPF 
Budowa nowego zbiornika wody i przebudowa zbiorników 
istniejących oraz pompowni w Pruchnej przy ul. Głównej- Rządowy 
Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych-środki własne 

10 1043 6050 590 000,00 

  

3 WPF 
Rozbudowa kanalizacji sanitarnej grawitacyjno-ciśnieniowej z 
odtworzeniem nawierzchni w Bąkowie, etap IV – zlewnia pompowni 
P5 

010 01044 6050 3 200 000,00 
  

 6050 20 000,00   
Budowa kanalizacji sanitarnej grawitacyjno-ciśnieniowej z 
przepompowniami i odtworzeniem nawierzchni w Bąkowie, etap V  6057 195 121,95 195 121,95 195 121,95 4 WPF 

 

010 01044 

6059 44 878,05 44 878,05  

5  Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy 010 01044 6050 100 000,00 
  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4198809B-AD6C-4A3F-807C-45B71618BB69. Podpisany Strona 1



6  Budowa kanalizacji ( VAT) 010 01044 6050 300 000,00 
  

7  Budowa kanalizacji sanitarnej w rejonie ul. Tęczowej w Zbytkowie i 
Strumieniu 010 01044 6050 20 000,00 

  

8 D Dotacja na dofinansowanie do budowy ciągu pieszo-rowerowego 
wzdłuż drogi wojewódzkiej Wisła Wielka - Strumień 600 60013 6620 62 720,92 

  

9 D Dotacja celowa dla powiatu na Przebudowę drogi powiatowej nr 
2662S ulica Ks. Lonndzina w Strumieniu 600 60014 6300 80 000,00 

  

6050 32 755,56 
  

6057 280 426,00 280 426,00 280 426,00 10  Przebudowa drogi gminnej ulicy Stokrotek w Zabłociu 600 60016 

6059 237 818,44 237 818,44  

11  Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych i leśnych – ul. 
Sportowa w Zbytkowie 

600 60016 6050 330 000,00   

12 WPF Budowa dróg  i parkingów w Gminie Strumień 600 60016 6050 1 208 000,00   

13  Budowa układu drogowego łączącego ul. Młyńską z ul. Towarową i ul. 
Zieloną w Strumieniu wraz z odprowadzeniem wód deszczowych 600 60016 6050 50 000,00   

14 D Zakup sprzętu do zimowego utrzymania dróg 600 60016 6210 55 000,00   

15 FS Modernizacja placu zabaw dla dzieci obok świetlicy w Bąkowie - FS 
Bąków 

700 70005 6050 13 267,20   

16 FS Budowa wiaty przy Gminnym Centrum Integracji Wsi w Pruchnej - FS 
Pruchna 

6050 58 267,20   

16a  
Budowa wiaty przy Gminnym Centrum Integracji Wsi w Pruchnej 

700 70005 
6050 36 350,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4198809B-AD6C-4A3F-807C-45B71618BB69. Podpisany Strona 2



17 FS Modernizacja terenów rekreacyjno-sportowych na terenie sołectwa 
Zbytków w ramach FS Zbytków 

700 70005 6050 15 267,20   

18  Modernizacja placów zabaw w Gminie Strumień 700 70005 6050 30 000,00   

19  Zakup terenów na potrzeby Gminy Strumień 700 70005 6060 50 000,00   

20 D Modernizacja placów zabaw w Gminie Strumień 700 70005 6210 20 000,00   

21 D Modernizacja i doposażenie terenu przy GCI Wsi w Pruchnej 700 70005 6210 25 000,00   

22 WPF /D Utrzymanie zasobu mieszkaniowego na terenie Gminy Strumień- 
Przebudowa budynku przy ul. Rynek 1 w Strumieniu 700 70007 6210 100 000,00   

23 D Utrzymanie zasobu mieszkaniowego na terenie Gminy Strumień- 
Przebudowa budynku przy ul. Rynek 1 w Strumieniu 700 70007 6210 430 000,00   

24 D 
Utrzymanie zasobu mieszkaniowego na terenie Gminy Strumień- 
remont pokrycia dachowego (świetlika) budynku Rynek 13 w 
Strumieniu 

700 70007 6210 24 000,00   

25 D Utrzymanie zasobu mieszkaniowego na terenie Gminy Strumień- 
wymiana rynien w budynku przy ul. Pocztowej w Drogomyślu 700 70007 6210 25 000,00   

26 WPF Przebudowa wraz ze zmianą sposobu użytkowania budynku nr 7 przy 
ul. 1 Maja w Strumieniu 700 70095 6050 20 000,00   

27  Rozbudowa cmentarzy komunalnych wraz z zagospodarowaniem 
terenu 710 71035 6050 50 000,00   

28  Zakup ksero 750 75022 6060 15 000,00   

29  Przygotowanie zastępczego serwera na potrzeby Urzędu Miejskiego w 
Strumieniu w budynku nr 58 przy ul. Ks. Londzina 750 75023 6050 56 000,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4198809B-AD6C-4A3F-807C-45B71618BB69. Podpisany Strona 3



6050 14 000,00   

30 WPF Projekt Cyfrowa Gmina 750 75023 

6057 230 000,00 230 000,00 230 000,00 

31  Zakup urządzeń i sprzętu komputerowego 750 75023 6060 65 000,00   

32  Przebudowa ogrodzenia Sali widowiskowej w Bąkowie 754 75412 6050 25 000,00   

33 D Dotacja na dofinansowanie zakupu agregatu hydraulicznego oraz 2 
węży hydraulicznych dla OSP Strumień 754 75412 6230 20 000,00   

34 D 
Dotacja na dofinansowanie wykonania termomodernizacji wraz z 
modernizacją instalacji centralnego ogrzewania remizy OSP 
Drogomyśl 

754 75412 6230 20 000,00   

35 D Dotacja na dofinansowanie zakupu pralnicy i suszarki do ubrań 
specjalnych  dla OSP Drogomyśl 754 75412 6230 9 000,00   

36 D Dotacja na dofinansowanie zakupu sprzętu dla OSP 754 75412 6230 1 000,00   

37 FS Dofinansowanie zakupu przyczepy dwuosiowej, towarowej dla OSP 
Bąków - FS Bąków 754 75412 6230 15 000,00   

38 FS Modernizacja ogólnodostępnego "Miasteczka Ruchu Drogowego przy 
ZSP w Drogomyślu" -FS Drgomyśl 801 80101 6050 13 267,00   

39  Modernizacja budynku Szkoły Podstawowej przy ZSP w  Zabłociu 801 80101 6050 80 000,00   

40  Przebudowa wewnętrznej instalacji kanalizacyjnej budynku ZSP w 
Bąkowie 801 80101 6050 75 000,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4198809B-AD6C-4A3F-807C-45B71618BB69. Podpisany Strona 4



Budowa nowego budynku dydaktycznego i przebudowa istniejącego 
budynku ZSP w  Bąkowie wraz z infrastrukturą towarzyszącą 
Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych- 
środki własne poza dofinansowaniem  

6050-1 5 000,00   

41 WPF 

Budowa nowego budynku dydaktycznego i przebudowa istniejącego 
budynku ZSP w  Bąkowie wraz z infrastrukturą towarzyszącą 
Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych- 
udział procentowy  

801 80101 

6050 1 237 500,00   

42  Modernizacja Szkoły Podstawowej w Strumieniu 801 80101 6050 70 000,00   

43  Przebudowa budynku Szkoły Podstawowej przy ZSP Drogomyśl 801 80101 6050 849 876,00   

44 FM Remont ogrodzenia Publicznego Przedszkola w Strumieniu - FM 
Strumień 

801 80104 6050 20 787,76   

45  Modernizacja budynku przedszkola przy ZSP Zabłocie 801 80104 6050 35 000,00   

46  Zakup monitora 65"" Przedszkole w Zbytkowie 801 80104 6060 11 000,00   

 6050 132 000,00   

 6057 524 609,28 524 609,28 524 609,28 

Projekt: Krok ku samodzielności MOPS 6059 97 850,72 97 850,72  

 6697 1 720,34 1 720,34 1 720,34 

47 WPF 

 

852 85295 

6699 320,89 320,89  

48  WZC dopłata do udziałów 900 90001 6010 10 000,00   

49  Kanalizacja sanitarna (VAT) 900 90001 6050 100 000,00   

50 WPF Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z odtworzeniem nawierzchni 
terenów przyległych do ul. Cieszyńskiej w Strumieniu 

900 90001 6050 50 000,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4198809B-AD6C-4A3F-807C-45B71618BB69. Podpisany Strona 5



Rozbudowa systemu kanalizacji sanitarnej na terenie miasta i gminy 
Strumień wraz z modernizacją oczyszczalni ścieków  w Strumieniu-
Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych- 
środki własne, poza dofinansowaniem  

6050-1 101 949,50   

Rozbudowa systemu kanalizacji sanitarnej na terenie miasta i gminy 
Strumień wraz z modernizacją oczyszczalni ścieków  w Strumieniu-
Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych- 
udział procentowy 

6050 14 273,50   
51 WPF 

Rozbudowa systemu kanalizacji sanitarnej na terenie miasta i gminy 
Strumień wraz z modernizacją oczyszczalni ścieków  w Strumieniu-
Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

900 90001 

6370 2 983 000,00   

Rozbudowa i modernizacja systemu kanalizacji sanitarnej w mieście 
Strumień-Polski Ład-środki własne 6050-1 96 555,00   

52 WPF 

Rozbudowa i modernizacja systemu kanalizacji sanitarnej w mieście 
Strumień-Polski Ład 

900 90001 

6370 4 191 409,50   

53  Przebudowa ogrodzenia terenu przepompowni ścieków przy ul. Ks. 
Londzina w Strumieniu 900 90001 6050 70 000,00   

54 WPF Odprowadzenie wód deszczowych z terenu Gminy Strumień 900 90001 6050 100 000,00   

55 WPF Odprowadzenie wód deszczowych z ul. Nowej i Strażackiej w 
Pruchnej 900 90001 6050 620 000,00   

56  Rozbudowa i modernizacja oczyszczalni ścieków w Strumieniu 900 90001 6050 100 000,00   

57  
Budowa kanalizacji sanitarnej grawitacyjno-ciśnieniowej z 
przepompowniami i odtworzeniem nawierzchni w Bąkowie- etap III 
RFIL 

900 90001 6100 165 519,72   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4198809B-AD6C-4A3F-807C-45B71618BB69. Podpisany Strona 6



58 D 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
samorządowych zakładów budżetowych-      zakup traktorka 

900 90004 6210 20 000,00   

59 D Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
samorządowych zakładów budżetowych-      Budowa źródeł ciepła w 
części technologicznej w budynkach komunalnych 

900 90005 6210 146 000,00   

60  Budowa oświetlenia ulicznego w Gminie Strumień 900 90015 6050 155 000,00   

61 FS Kontynuacja budowy oświetlenia ulicy Łęgowej i Sadowej -  FS 
Bąków 900 90015 6050 30 000,00   

62 FS Budowa oświetlenia ulicznego  ulicy Jaśminowej -  FS Drogomyśl 900 90015 6050 15 000,00 
  

63 FS Budowa oświetlenia ulicznego ulicy Klonowej - FS Drogomyśl 900 90015 6050 30 000,00 
  

64 FS Kontynuacja oświetlenia ulicy Stokrotek w Zabłociu-  FS Zabłocie 900 90015 6050 58 267,20 
  

65 D Dotacja na dofinansowanie kosztów inwestycji w zakresie demontażu 
unieszkodliwienia odpadów azbestowych 900 90026 6230 30 000,00  

 

66 WPF Modernizacja kotłowni w Strumieniu wraz z przebudową sieci 
ciepłowniczej 900 90095 6050 5 000,00  

 

6050 15 480,00  

 67  Przebudowa infrastruktury rekreacyjnej zlokalizowanej na terenie LKS 
"Błyskawica Drogomyśl" w Drogomyślu 926 92601 

6057 127 174,00 127 174,00 127 174,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4198809B-AD6C-4A3F-807C-45B71618BB69. Podpisany Strona 7



6059 162 346,00 162 346,00  

68 FS Zagospodarowanie terenu przy LKS "Orzeł" Zabłocie - FS Zabłocie 
Solanka 6050 19 169,90  

 

69  Zagospodarowanie terenu przy LKS "Orzeł" Zabłocie 
926 92601 

6050 30 914,50  
 

70  Modernizacja zaplecza i  terenu LKS "Orzeł" Zabłocie 926 92601 6050 20 000,00  
 

71  Budowa dodatkowego piłkochwytu boiska LKS "Orzeł Zabłocie 926 92601 6050 20 000,00  
 

72 D Modernizacja hali sportowej w Strumieniu 926 92601 6210 100 000,00  
 

73 D Przebudowa instalacji wody basenowej basenu kąpielowego przy ul. 
Młyńskiej 14 926 92601 6210 20 000,00  

 

74  Modernizacja sieci komputerowej w ZSP Zabłocie 801 80101 6050 25 000,00   

 
Razem 21 009 863,33 1 902 265,67 1 359 051,57 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4198809B-AD6C-4A3F-807C-45B71618BB69. Podpisany Strona 8



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXV.501.2023 

Rady Miejskiej w Strumieniu 

z dnia 5 grudnia 2023 r. 

Załącznik Nr 6  
do Uchwały Nr LI.402.2022  
Rady Miejskiej w Strumieniu  
z dnia 28 grudnia  2022 r.  

    
 ZESTAWIENIE PRZYCHODÓW I DOCHODÓW  ORAZ                 

ROZCHODÓW  I WYDATKÓW  
    

Lp. TREŚĆ Plan 2023 r  

PRZYCHODY I DOCHODY  BUDŻETU  

1. PRZYCHODY 18 327 087,73  

1 
Nadwyżka z lat ubiegłych, pomniejszona o niewykorzystane środki 
pieniężne, o których mowa w art.. 217 ust.2 pkt 8 ustawy o finansach 
publicznych 

7 032 676,05 
 

2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy o 
finansach publicznych 8 339 960,25 

 

3 

Przychody jst z niewykorzystanych  środków  pieniężnych  na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
RFIL 

164 805,66 

 

4 

Przychody jst z niewykorzystanych  środków  pieniężnych  na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
GPRPA 

54 798,84 

 

5 

Przychody jst z niewykorzystanych  środków  pieniężnych  na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
-z nadwyżki dochodów nad wydatkami z tytułu opłaty za wywóz 
odpadów komunalnych 

263 356,39 

 

6 

Przychody jst z niewykorzystanych  środków  pieniężnych  na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
Fundusz Pomocy Ukraina - zadania oświatowe 

104 140,31 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4198809B-AD6C-4A3F-807C-45B71618BB69. Podpisany Strona 1



7 

Przychody jst z niewykorzystanych  środków  pieniężnych  na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
COVID-19 (dodatki węglowe) 

398 820,00 

 

8 Przychody jst z wynikających z rozliczenia środków określonych w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu 
lub zadania finansowanego z udziałem tych środków (Projekt Krok 
ku samodzielności) 

1 539 054,23 

 

9 Przychody jst z wynikających z rozliczenia środków określonych w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu 
lub zadania finansowanego z udziałem tych środków (Projekt 
Cyfrowa Gmina) 

379 476,00 

 

10 Przychody ze spłat pożyczek udzielonych ze środków publicznych 50 000,00 
 

2. DOCHODY BUDŻETU 80 720 768,99  

3. RAZEM PRZYCHODY I DOCHODY 99 047 856,72  

ROZCHODY I  WYDATKI  BUDŻETU  

1. ROZCHODY 5 656 987,00  

1. Spłata otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów (kredyty) 1 640 000,00  

1.1. Kredyt na sfinansowanie planowanego deficytu w roku 2017 oraz 
wcześniej zaciągniętych zobowiązań 600 000,00 

 

1.2. Kredyt na sfinansowanie planowanego deficytu w roku 2018 oraz 
wcześniej zaciągniętych zobowiązań 500 000,00 

 

1.3. Kredyt na sfinansowanie planowanego deficytu w roku 2019 oraz 
wcześniej zaciągniętych zobowiązań 500 000,00 

 

1.4. Kredyt na sfinansowanie planowanego deficytu w roku 2020 oraz 
wcześniej zaciągniętych zobowiązań 20 000,00 

 

1.5. Kredyt na sfinansowanie planowanego deficytu w roku 2021 oraz 
wcześniej zaciągniętych zobowiązań 20 000,00 

 

2 Spłata otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów (pożyczki) 90 000,00 
 

2.1 Program Ograniczenia Niskiej Emisji dla Gminy Strumień-Etap 1-
rok 2018 18 000,00 

 

2.2 Program Ograniczenia Niskiej Emisji dla Gminy Strumień-Etap 1-
rok 2019 22 000,00 

 

2.3. Kanalizacja Bąków 50 000,00 
 

3 Inne rozchody niezwiązane z deficytem 3 926 987,00  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4198809B-AD6C-4A3F-807C-45B71618BB69. Podpisany Strona 2



3.1. Udzielone pożyczki 50 000,00  

3.2. Przelewy na rachunki lokat (otrzymane środki  na remont drogi 
gminnej ul. Nowej w Pruchnej) 303 955,00 

 

3.3. Przelewy na rachunki lokat (otrzymana subwencja ogólna) 3 573 032,00 
 

4 WYDATKI BUDŻETU 93 390 869,72  

5. RZAEM ROZCHODY I WYDATKI (1+4) 99 047 856,72  

6. DEFICYT BUDŻETU (DOCHODY - WYDATKI) -12 670 100,73  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4198809B-AD6C-4A3F-807C-45B71618BB69. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXV.501.2023 

Rady Miejskiej w Strumieniu 

z dnia 5 grudnia 2023 r. 

Załącznik Nr 15  
do Uchwały Nr LI.402.2022   
Rady Miejskiej w Strumieniu  
z dnia 28  grudnia 2022 r.  
    

Dochody i Wydatki sfinansowane ze środków Funduszu Pomocy w roku 2023 

     

Stan środków pieniężnych Funduszu Pomocy na 01.01.2023 104 140,31 
  

Dział Rozdział Treść Dochody wydatki 

750  Administracja publiczna 
782,33 1 354,45 

 75011 Urzędy wojewódzkie 
782,33 1 354,45 

  
Dochody bieżące 

782,33  

  

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 782,33  

  Wydatki bieżące  1 354,45 

  Wydatki bieżące jednostek budżetowych  1 354,45 

  Wynagrodzenia i składki od nich naliczane  1 354,45 

758  Różne rozliczenia 
445 662,00 

 

 75814 Różne rozliczenia finansowe 
445 662,00 

 

  Dochody bieżące 
445 662,00  

  

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 445 662,00  

801  Oświata i wychowanie 
4 732,80 553 962,99 

 80101 Szkoły podstawowe 
 457 363,51 

  Wydatki bieżące  457 363,51 

  
Wydatki bieżące jednostek budżetowych 

 457 363,51 

  
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

 356 299,65 

  
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań  101 063,86 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4198809B-AD6C-4A3F-807C-45B71618BB69. Podpisany Strona 1



 
80104 Przedszkola 

 91 866,68 
  Wydatki bieżące  91 866,68 

  
Wydatki bieżące jednostek budżetowych 

 91 866,68 

  
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

 72 222,68 

  
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań  19 644,00 

 
80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 4 732,80 4 732,80 

 
 Dochody bieżące 

4 732,80  

 
 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 4 732,80  

 
 

Wydatki bieżące  4 732,80 

  
Wydatki bieżące jednostek budżetowych 

 4 732,80 

  
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań  4 732,80 

852  Pomoc społeczna 
324 340,00 324 340,00 

 85213 
Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej 1 177,00 1 177,00 

  Dochody bieżące 
1 177,00  

 
 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 1 177,00  

  Wydatki bieżące  1 177,00 

  Wydatki bieżące jednostek budżetowych  1 177,00 

  
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań  1 177,00 

 85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

2 000,00 2 000,00 

  Dochody bieżące 
2 000,00  

 
 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 2 000,00  

  Wydatki bieżące  2 000,00 

  Świadczenia na rzecz osób fizycznych  2 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4198809B-AD6C-4A3F-807C-45B71618BB69. Podpisany Strona 2



 85216 Zasiłki stałe 
13 071,00 13 071,00 

  Dochody bieżące 
13 071,00  

 
 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 13 071,00  

 
 

Wydatki bieżące  
 13 071,00 

  Świadczenia na rzecz osób fizycznych  13 071,00 
 85230 Pomoc w zakresie dożywiania 8 400,00 8 400,00 

  Dochody bieżące 8 400,00  

  

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 8 400,00  

  Wydatki bieżące   8 400,00 

  Świadczenia na rzecz osób fizycznych  8 400,00 

 85295 Pozostała działalność 299 692,00 299 692,00 
  Dochody bieżące 299 692,00  

  

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 299 692,00  

  Wydatki bieżące   299 692,00 

  Świadczenia na rzecz osób fizycznych  299 040,00 

  Wydatki bieżące jednostek budżetowych  652,00 

  Wynagrodzenia i składki od nich naliczane  652,00 

855  Rodzina 
53 700,00 53 700,00 

 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 53 700,00 53 700,00 

  Dochody bieżące 
53 700,00  

  

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 53 700,00  

  Wydatki bieżące   53 700,00 

  Świadczenia na rzecz osób fizycznych  53 700,00 
  ogółem 829 217,13 933 357,44 
Stan środków pieniężnych Funduszu Pomocy na 31.12.2023 0,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4198809B-AD6C-4A3F-807C-45B71618BB69. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR LXV.501.2023 RADY MIEJSKIEJ W STRUMIENIU z dnia 5 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3


